

PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral no Estado do Mato Grosso do Sul

Pregão Eletrônico Nº 00034/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

12.670.981/0002-44 - PROTEGGERE INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI S EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	MÁSCARA	Unidade	800	R\$ 25,9500	R\$ 4,0000	R\$ 3.200,0000

Marca: KSN

Fabricante: KSN

Modelo / Versão: N95

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máscaras de Proteção Respiratória N95/PFF2: respirador descartável tipo concha; deve possuir clip nasal para manter o respirador firme e ajustado na face do usuário; cor branca na concha interna e na parte externa, com elásticos brancos; conter 02 tiras de elástico brancas para fixação; ser antisséptico, hipoalergênico, atóxico; de baixa condutividade térmica; material não inflamável; possuir eficiência de filtração bacteriológica (BFE) maior que 99% contra bioaerossóis potencialmente contaminados e resistência a penetração de sangue e outros fluidos corpóreos; ; proteção das vias respiratórias dos trabalhadores da área da saúde contra exposição de agentes biológicos causadores de tuberculose, rubéola, SRAG/SARS, varicela, sarampo, gripes (H1N1, H5N1); permitir penetração máxima de 6% de partículas através do filtro mecânico; O respirador deve possuir 4 camadas: constituído por uma concha interna de sustentação composta de não tecido em fibras sintéticas por um processo sem resina; sobre esta concha é montado o meio filtrante composto por microfibras tratadas eletrostaticamente; a parte externa do respirador é composta por um não tecido que protege o meio filtrante evitando que as fibras se soltem; a este conjunto são incorporados 2 bandas de elástico, uma tira de espuma e um grampo de ajuste nasal necessário para manter o respirador firme e ajustado na face do usuário. Cor: Branca. Registro na ANVISA.

Total do Fornecedor: R\$ 3.200,0000

18.493.600/0001-02 - C. L. R. COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA, SAN

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	ÁGUA SANITÁRIA	Frasco 1,00 L	1700	R\$ 2,1000	R\$ 2,0000	R\$ 3.400,0000

Marca: Bio Kriss

Fabricante: Senir Embalagens Ltda

Modelo / Versão: Frasco com 01 litro

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água sanitária - cloro ativo, teor de cloro de 2 a 2,5 %, embalagem plástica resistente. Validade mínima de 06 meses contados da data da entrega. Frasco com 01 litro (lacrado).

Total do Fornecedor: R\$ 3.400,0000

37.353.192/0001-20 - COMERCIAL DE ALIMENTOS MI SANCHES - EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	TAPETE PELE	Unidade	150	R\$ 53,6400	R\$ 36,9500	R\$ 5.542,5000

Marca: KAPAZI

Fabricante: KAPAZI

Modelo / Versão: KAPAZI SANITIZANTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tapete de vinil sanitizante pedilúvio, lavável, alta durabilidade, antichama, com moldura vedante que impede o vazamento do líquido, 10mm de espessura, fibra injetada, base sólida e antiderrapante, tamanho aproximado: 60x40cm (aceita-se variação de 2 cm para +/-), cor preta.

Total do Fornecedor: R\$ 5.542,5000

Valor Global da Ata: R\$ 12.142,5000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o Relatório

Voltar

